

Obec Všeřdy
Všeřdy 29, 430 01 Chomutov,
tel. 602 655 158; IČ 673293,
e-mail: obec@vseřdy.cz, www.vseřdy.cz

Adresát:



Ve Všeřdech dne 03.09.2019

Č.j. OÚVš-178/2019

Oprávněná úřední osoba: Bc. Petra Březinová

Věc: Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená,

obecní úřad Všeřdy obdržel dne 19.08.2019 odvolání proti odmítnutí žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ze dne 02.05.2019. Dne 23.08.2019 Vám bylo odesláno oznámení o výši úhrady za poskytnuté informace a dne 29.08.2019 obdržel obecní úřad úhradu ve výši 1957 Kč. V rámci Vaší žádosti jste požádala o poskytnutí těchto informací:

1. Žádáte o kopii zápisu ze zastupitelstva, které se konalo 04.04.2019

Odpověď: Kopie Vám byla zaslána dne 21.05.2019 doporučenou poštou.

2. Žádáte o sdělení, jaký byl finanční majetek obce ke dni 31.3.2019. Konkrétně kolik na pokladně, na běžných účtech, eventuálně spořicíh účtech či cenných papírech apod.

Odpověď: Tato odpověď Vám byla již zaslána též dne 21.05.2019 doporučenou poštou.

3. Na základě výzvy k upřesnění žádosti žádáte o kopie všech platných smluvních vztahů ke dni doručení žádosti, které obec eviduje.

Odpověď: Všechny kopie platných smluv na pronájem pozemků Vám byly zaslány dne 21.05.2019 doporučenou poštou, ostatní platné smluvní vztahy, které obec eviduje, zasíláme v příloze. Celkem 164 listů.



Bc. Petra Březinová, starostka